2020.11.13
CONSUMPTION DAILY

广 告A4 法院公告栏
代斌：本院受理的（2020）川 1304 民初 1959
号原告杜心雄诉被告代斌、蒋友明、四川煜
城建筑工程有限公司劳务合同纠纷一案，
本案现已审理终结。因你下落不明，现依
法向你公告送达本案的民事判决书。判决
如下：一、被告代斌于本判决生效之日起十
日内向原告杜心雄支付劳务报酬 5700 元：
二、被告蒋友明、四川煜城建筑工程有限公
司对被告代斌应当向原告杜心雄支付的劳
务报酬承担连带支付责任；三、驳回原告杜
心雄的其他诉讼请求。案件受理费 50 元，
公告费 600 元，由被告代斌负担，被告蒋友
明、四川煜城建筑工程有限公司负连带责
任。自公告之日起 60日即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后十五日内，向本
院递交上诉状副本，上诉于四川省南充市
中级人民法院。特此公告。

四川省南充市嘉陵区人民法院
代斌：本院受理的（2020）川 1304 民初 1958
号原告尹成诉被告代斌、蒋友明、四川煜城
建筑工程有限公司劳务合同纠纷一案，本
案现已审理终结。因你下落不明，现依法
向你公告送达本案的民事判决书。判决如
下：一、被告代斌于本判决生效之日起十日
内向原告尹成支付劳务报酬 10540 元；二、
被告蒋友明、四川煜城建筑工程有限公司
对被告代斌应当向原告尹成支付的劳务报
酬承担连带支付责任；三、驳回原告尹成的
其他诉讼请求。案件受理费 76 元，公告费
600元，由被告代斌负担，被告蒋友明、四川
煜城建筑工程有限公司负连带责任。自公
告之日起 60 日即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后十五日内，向本院递交
上诉状副本，上诉于四川省南充市中级人
民法院。特此公告。

四川省南充市嘉陵区人民法院
陈新耀、张雪艳：本院受理原告刘付申诉被
告陈新耀、张雪艳民间借贷纠纷一案，现依
法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、开庭传票。自公告之日起
经过 60日即视为送达。提出答辩状的期限
和举证期限为公告期满后的 15日内。并定
于举证期满后的第 3日上午 9时（遇法定节
假日顺延）在本院姜店法庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席判决。特此公告。

河南省舞阳县人民法院
张锐：本院受理原告王淼与你民间借贷纠
纷一案，已审理终结。现依法向你公告送
达本院（2020）豫 1327 民初 1641 号民事判
决书。判决主要内容：被告张锐于本判决
生效之日起十日内偿还原告王淼借款本金
19万元并支付资金占用期间利息（以 19万
元为基数，自 2020 年 6 月 12 日起至本金付
清之日止，按照全国银行间同业拆借中心
公布的同期贷款市场报价利率计算，以不
超过年利率 6%为限）。限你自公告之日起
60 日内来本院领取，逾期即视为送达。如
不服本判决，可在公告期满之日起 15 日内
向本院递交上诉状，并按对方当事人的人
数提出副本，上诉于河南省南阳市中级人
民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法
律效力。

河南省社旗县人民法院
河北鼎洪建材销售有限公司：本院受理邱
县农村信用合作联社诉你金融借款合同纠
纷一案已审结。依法向你公告送达（2020）
冀 0430 民初 397 号民事判决书，自公告之
日起 60 日视为送达。如不服本判决，可在
判决书送达之日起 15日内向本院递交上诉
状及副本，上诉于邯郸市中级人民法院。
逾期发生法律效力。

河北省邱县人民法院
田建申：本院受理邱县农村信用合作联社
诉你金融借款合同纠纷一案已审结。依法
向你公告送达（2020）冀 0430民初 398号民
事判决书，自公告之日起 60 日视为送达。
如不服本判决，可在判决书送达之日起 15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于邯
郸市中级人民法院。逾期发生法律效力。

河北省邱县人民法院
河北路氏医药科技有限公司：本院受理邱
县农村信用合作联社诉你金融借款合同纠
纷一案已审结。依法向你公告送达（2020）
冀 0430 民初 399 号民事判决书，自公告之
日起 60 日视为送达。如不服本判决，可在
判决书送达之日起 15日内向本院递交上诉
状及副本，上诉于邯郸市中级人民法院。
逾期发生法律效力。

河北省邱县人民法院
范兵华、河北鼎洪建材销售有限公司：本院
受理邱县农村信用合作联社诉你金融借款
合同纠纷一案已审结。依法向你公告送达
（2020）冀 0430 民初 396 号民事判决书，自
公告之日起 60 日视为送达。如不服本判
决，可在判决书送达之日起 15 日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于邯郸市中级人
民法院。逾期发生法律效力。

河北省邱县人民法院
王鑫、周艳林：本院受理安龙县韦萍木地板
销售点与王鑫、周艳林买卖合同纠纷一案，案
号为（2020）黔2328民初2922号，因你们下落
不明，现依法向你们公告送达民事裁定书，自
公告之日起，60日内来本院领取民事裁定书，
逾期则视为送达，本裁定即发生效力。

贵州省安龙县人民法院
崔海波：我院受理王秀芳诉你、袁保军、刘
书鱼和李志民民间借贷一案，已审理终
结。现依法向你公告送达（2019)冀 0423民
初 167 号民事判决书（刘书鱼、李志民偿还
王秀芳借款本金 50 万元，袁保军和你对上
述给付义务承担补充赔偿责任，且互负连
带责任）和刘书鱼、李志民的上诉状。自公
告之日起 60日内来本院领取民事判决书和
上诉状，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于河北省邯郸市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

河北省临漳县人民法院
宋丹丹：本院受理胡浩浩诉你离婚纠纷一
案，因你下落不明，现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭
传票。自本公告发出之日起，经过 60 日即
视为送达。提出答辩状和举证的期限为公
告期满后的 15 日内和 30 日内。并定于举
证期满后第三日上午 9时（节假日顺延）在
本院砖店人民法庭公开开庭审理本案。逾
期本院将依法缺席判决。

河南省新蔡县人民法院
冯银丝:本院受理朱永伟诉你同居关系子女
扶养纠纷一案已审理终结，因你下落不明，
现依法向你公告送达本院（2020）豫 1729民
初 3107号民事判决书。自本公告发出之日
起，经过 60日即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后十五日内，向本院递交上
诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上
诉于河南省驻马店市中级人民法院。

河南省新蔡县人民法院
陈子申：本院受理原告寇俊龙诉你民间借
贷纠纷一案，因你们地址不详，现依法向你们
公告送达起诉状副本、应诉及举证通知书、合
议庭组成员告知及开庭传票。自公告之日起
60日即视为送达。提出答辩期及举证期为公
告送达期满后15日。并定于2021年1月26
日上午10时在本院颍桥法庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席裁判。特此公告。

河南省襄城县人民法院
陈仲均（512930197010014539）：本院受
理原告梁银波与你买卖合同纠纷一案，已
审理终结。现依法向你公告送达(2020)川
1381 民初 2960 号民事判决书，自公告之日
起 60 日内来本院河溪法庭领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满 15 日内，向本院提交上诉状及副
本，上诉于四川省南充市中级人民法院。
逾期未上诉，本判决即发生法律效力。

四川省阆中市人民法院
李天梦（512930197306243496）：本院受
理原告王永雪与你买卖合同纠纷一案，已
审理终结。现依法向你公告送达(2020)川
1381 民初 2959 号民事判决书，自公告之日
起 60 日内来本院河溪法庭领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满 15 日内，向本院提交上诉状及副
本，上诉于四川省南充市中级人民法院。
逾期未上诉，本判决即发生法律效力。

四川省阆中市人民法院
马彪（512930196910284791）：本院受理
原告王永雪与你买卖合同纠纷一案，已审
理终结。现依法向你公告送达 (2020)川
1381 民初 2957 号民事判决书，自公告之日
起 60 日内来本院河溪法庭领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满 15 日内，向本院提交上诉状及副
本，上诉于四川省南充市中级人民法院。
逾期未上诉，本判决即发生法律效力。

四川省阆中市人民法院
贵州祥丰源农业科技有限公司：本院受理
原告贵州义发种养殖专业合作社诉被告你
公司土地承包经营转让合同纠纷一案，因你
去向不明，无法与你取得联系，现依法向你送
达民事起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、告知权利义务通知书及开庭传票，自公告
之日起经过60日即视为送达。提出答辩的期
限和举证期限分别为公告期满后15日内，并
定于举证期届满后第3日上午08时30分（遇
法定节假日顺延）在安龙县人民法院公开开
庭审理，逾期将依法缺席判决。

贵州省安龙县人民法院
陈蓉：本院受理原告王静芳诉被告你民间
借贷纠纷一案，现已审理终结。现依法向
你公告送达（2020）黔 2328 民初 2897 号民
事判决书，限你在公告之日起 60 日内来本
院民二庭领取民事判决书，逾期即视为送
达。如不服本判决，可在公告期限后 15 日
内向本院递交上诉状及副本，上诉至黔西
南州布依族苗族自治州中级人民法院，逾
期本判决即发生法律效力。

贵州省安龙县人民法院
黄国美：本院受理原告景书丽诉被告你民
间借贷纠纷一案，现已审理终结。现依法
向你公告送达（2020）黔 2328 民初 2367 号
民事判决书，限你在公告之日起 60 日内来
本院民二庭领取民事判决书，逾期即视为
送达。如不服本判决，可在公告期限后 15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉至黔
西南州布依族苗族自治州中级人民法院，
逾期本判决即发生法律效力。

贵州省安龙县人民法院
褚发斌、杨玉敏：本院受理原告中国农业银
行股份有限公司安龙县支行诉被告你们金
融借款合同纠纷一案，现已审理终结。现
依 法 向 你 公 告 送 达（2020）黔 2328 民 初
2473 号民事判决书，限你在公告之日起 60
日内来本院民二庭领取民事判决书，逾期
即视为送达。如不服本判决，可在公告期
限后 15 日内向本院递交上诉状及副本，上
诉至黔西南州布依族苗族自治州中级人民
法院，逾期本判决即发生法律效力。

贵州省安龙县人民法院
王先念、王应贵：本院受理原告安龙县玲英
木材厂诉被告你买卖合同纠纷一案，现已
审理终结。现依法向你公告送达（2020）黔
2328 民初 2807 号民事判决书，限你在公告
之日起 60日内来本院民二庭领取民事判决
书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在
公告期限后 15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉至黔西南州布依族苗族自治州中
级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

贵州省安龙县人民法院
刘维开、黄元兰：本院受理原告李远发诉被
告你们民间借贷纠纷一案，现已审理终
结。现依法向你公告送达（2020）黔 2328民
初 2804 号民事判决书，限你在公告之日起
60 日内来本院民二庭领取民事判决书，逾
期即视为送达。如不服本判决，可在公告
期限后 15 日内向本院递交上诉状及副本，
上诉至黔西南州布依族苗族自治州中级人
民法院，逾期本判决即发生法律效力。

贵州省安龙县人民法院
刘维开：本院受理原告李远发诉被告你民
间借贷纠纷一案，现已审理终结。现依法
向你公告送达（2020）黔 2328 民初 2803 号
民事判决书，限你在公告之日起 60 日内来
本院民二庭领取民事判决书，逾期即视为
送达。如不服本判决，可在公告期限后 15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉至黔
西南州布依族苗族自治州中级人民法院，
逾期本判决即发生法律效力。

贵州省安龙县人民法院
遗 失 声 明

平凉市崆峒区民盛农具厂将工商营业执照
正、副本丢失，注册号：620802600028227，
声明作废。